
 Liste des courses 

 A la date  dimanche 4 septembre 2005 

 Manche 1 

 Course n°: 1 Championnat - Whippets - Mâle - 380 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Blanc 207 WINSTER ROMANOW'S CABEL-MAUSBERG CH 2 25,633 

 Bleu 215 CAPE SOON TIKING TIMEBOMB VLACH D 3 25,86 

 Noir 202 OOCHIGEA'S CHICO DANEELS B 4 26,025 

 Rouge 220 MARAKAYA'S EL CANO JUAN HENDRIX NL 1 25,327 

 Course n°: 2 Championnat - Whippets - Mâle - 380 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Bleu 205 CHAYENNE OLD ROAD'S EGGER CH 1 25,15 

 Rouge 210 OLD ROAD'S CEASAR LACNÄKOVI CZ 2 25,167 

 Blanc 223 OOCHIGEA'S AMANDEO OSINGA NL 3 25,586 

 Course n°: 3 Championnat - Whippets - Mâle - 380 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Bleu 199 OOCHIGEA'S YPCRESS DE CEULAER B 2 25,407 

 Noir 213 DEL PIERO TICKING TIMEBOMB VLACH CZ 3 26,157 

 Blanc 230 UKATCHEWAN RIVER DU TEPEE BEAUCHERON F 1 25,187 
  D'AMOUR 

 Course n°: 4 Championnat - Whippets - Mâle - 380 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Blanc 208 ROCK RUNNING SPIRIT BLANC CH 4 25,761 

 Bleu 211 INZAGHI ZE SPINGBART VENCLÛ CZ 1 25,533 

 Noir 231 RAPTOR DU PACK DE LA JET FERNANDEZ F 2 25,593 

 Rouge 198 OOCHIGEA'S BARBAROSSA VERMEULEN B 3 25,723 
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 Course n°: 5 Championnat - Whippets - Mâle - 380 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Noir 226 CHALLENGER OF THE  OSINGA NL 2 25,906 
 RUNAWAY REBELS 
 Blanc 203 BANDELERO VERMEULEN B 4 26,008 

 Bleu 206 FRANKLIN OF THE MOON EGGER CH 3 25,944 

 Rouge 214 ZORNEAGLE'S FERNANDO MÜLLER D 1 25,266 

 Course n°: 6 Championnat - Whippets - Mâle - 380 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Rouge 227 CHIKIBOUM OLD ROAD'S CETRE F 1 24,853 

 Noir 74 ARIBA VAN DE GROENE GOLF MANNI NL 4 26,081 

 Blanc 201 BUBBLEGUM EURO LADYS WEDERHOLDT B 3 25,981 

 Bleu 217 MAXWIN BAXTER VENTELÄ FI 2 25,952 

 Course n°: 7 Championnat - Whippets - Mâle - 380 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Noir 232 BLUE JEAN DE LA MOUCHE  OMELEZUK F 4 26,287 
 NOIRE 
 Blanc 200 TALIS NEW ONE DU DOMAINE  VERGEZ B 1 25,364 
 CORNICHE 
 Rouge 204 QALVARO RUNNING SPIRIT OPPELIGUER CH 3 25,677 

 Bleu 222 ELI V.D. SPAARNEMEUTE MAAT NL 2 25,495 

 Course n°: 8 Championnat - Whippets - Mâle - 380 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Blanc 224 BALOU VAN HET KATERMEER VAN OVERVELD NL 4 26,308 

 Rouge 216 MAXWIN AKY-LUCKY TOIVANEN FI 3 25,935 

 Noir 209 RIPTON RUNNING SPIRIT VINCENT CH 2 25,876 

 Bleu 228 SAGOYEWATHA DU TEPPE  SIINO F 1 25,44 
 D'AMOUR 

 Course n°: 9 Championnat - Whippets - Mâle - 380 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Noir 212 INTIME ZE SPINGBART HNIZDOVA CZ 2 25,713 

 Rouge 221 BIBENDUM VAN DE GROENE  DE VIJLDER NL 3 25,823 
 GOLF 
 Bleu 229 SIINDAR DE PEENEKAMP VAUQUIER-ALEXANDRE F 1 25,566 
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 Course n°: 10 Championnat - Whippets - Femelle - 380 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Rouge 233 OOCHIGEA'S BACILLIUS WIWENES-RUYSEN B 2 25,458 

 Bleu 257 SACREE NANA INFANTE F 1 25,405 

 Blanc 245 FIRE GAME'S CAIRA WURZEL D 4 26,229 

 Noir 254 FONG LENG V.D.  VAN CHASTELET NL 3 25,867 
 ALOÏSEPOLDER 

 Course n°: 11 Championnat - Whippets - Femelle - 380 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Blanc 240 RUMBA RUNNING SPIRIT SCHNYDER CH 2 25,809 

 Bleu 250 BELLAPAULA V.H.  HABRAKEN NL 1 25,601 
 RENNERSPALEIS 
 Noir 260 TINA ARENA DU PACK DE LA  PAILLET-HAROUNE F 3 25,892 
 JET 

 Course n°: 12 Championnat - Whippets - Femelle - 380 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Rouge 255 SHAWNEE DU TEPEE D'AMOUR SIINO F 2 26,178 

 Noir 102 ZORNEAGLE'S HOTSHOT BROEK NL 1 25,655 

 Bleu 239 RAPID GIRL RUNNING SPIRIT BEL-BEZENCON CH 3 26,184 

 Course n°: 13 Championnat - Whippets - Femelle - 380 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Blanc 259 SWEETIE DE PEENEKAMP GUION F 1 25,893 

 Bleu 244 FIRE GAME'S CADISHA WURZEL D 3 26,292 

 Noir 237 BARINJA OF GASBYFIRST DUNON B 2 26,157 

 Course n°: 15 Championnat - Whippets - Femelle - 380 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Blanc 235 APOLONNIE DES AMOURS  DE SMET B 3 25,628 
 D'ACHKA 
 Noir 242 UNI ONE RUNNING SPIRIT VINCENT CH 4 25,898 

 Bleu 251 ROUGHNECK'S CAFE NOIR DE JONG-GRUIJS NL 1 25,447 

 Rouge 256 UA-UKA DU PACK DE LA JET BIBERON F 2 25,571 
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 Course n°: 16 Championnat - Whippets - Femelle - 380 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Noir 236 BRIDGET DE LA MOUCHE NOIRE LELOUP-LEMINCE B 2 26,222 

 Blanc 241 QUENDY RUNNING SPIRIT BLANC CH 3 26,345 

 Rouge 249 FENNA VAN ARKADI SCHEERES V.D. GRAAF NL 1 25,671 

 Course n°: 16,1 Championnat - Whippets - Femelle - 380 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Rouge 238 CHEYENNE DEL ABOKHAN KAMBER CH 1 25,577 

 Course n°: 17 Championnat - Afghans - Mâle - 465 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Rouge 130 YOUSSEF EL KAHAL LELOUP-LEMINCE B 1 34,079 

 Blanc 134 PASCHDOU'S RASSOUL MÜLLER CH 3 36,566 

 Bleu 136 CASSEDY'S AKIM SCHARFE D 2 35,027 

 Course n°: 18 Championnat - Afghans - Mâle - 465 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Blanc 145 PANSJIR'S ANZARI LANGES-JASKIEWICZ NL 1 34,896 

 Bleu 129 BAND-I BATCHA'S ALYSHAN SCHWITZER A 4 37,223 

 Rouge 132 PASCHDOU'S SAROBI MÜLLER CH 2 35,864 

 Noir 139 PASCHDOU'S TYSOUN LAUSCHER D 3 36,847 

 Course n°: 19 Championnat - Afghans - Mâle - 465 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Rouge 135 PANJSHIR'S AZIZ KAMMELS D 3 88,88 

 Bleu 141 ABU-DABY EL BENHAZY BENCZE H 1 36,506 

 Blanc 143 SIKARAM'S XANDHADOUX MANNI NL 2 38,067 

 Course n°: 20 Championnat - Afghans - Mâle - 465 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Bleu 133 PASCHDOU'S VHEYAS MEIER CH 3 37,158 

 Rouge 140 ASHALAN EL BENHAZY BENCZE H 2 35,627 

 Noir 144 PANSJIR'S AGA LANGES-JASKIEWICZ NL 1 34,129 
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 Course n°: 21 Championnat - Afghans - Mâle - 465 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Bleu 131 PASCHDOU'S WILSON LELOUP-LEMINCE B 2 34,669 

 Blanc 138 PASCHDOU'S QJANSHAH LAUSCHER D 3 36,429 

 Rouge 142 ULAC V.D. BREMMEN DE CORTE-JACOBS NL 1 34,628 

 Course n°: 23 Championnat - Afghans - Femelle - 465 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Noir 148 ARINA EL BENHAZY HÖBINGER A 4 38,404 

 Rouge 149 XAHSA Y-SHIRVAN VANHOELANDT-VAN  B 3 36,249 
 MIEGHEM 
 Bleu 152 O'SUKI TAZIBAN SEIFERT CH 1 34,629 

 Blanc 162 ESCHANA ALT NL 2 35,243 

 Course n°: 24 Championnat - Afghans - Femelle - 465 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Bleu 147 VINOU VAN DE BREMMEN HÖBINGER A 3 34,565 

 Blanc 157 VENA V.D. BREMMEN BORGSCHULTE D 2 33,895 

 Rouge 160 VAYDAH V.D. BREMMEN DE CORTE-BATAILLE NL 1 33,252 

 Course n°: 25 Championnat - Afghans - Femelle - 465 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Bleu 150 AYTALAM'S AMAI AMAI VANHOELANDT-VAN  B 2 34,552 
 MIEGHEM 
 Rouge 154 VAHRANI V.D. BREMMEN WINZ D 1 33,659 

 Blanc 163 SHENANDOAH V.D. BREMMEN SACKERS NL 3 35,223 

 Noir 146 PASCHDOU'S WAYONA HAUS A 4 36,571 

 Course n°: 26 Championnat - Afghans - Femelle - 465 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Rouge 151 RASHEEDA TAZIBAN SEIFERT CH 2 33,991 

 Blanc 158 ANA SHAKTI'S ALINA WILLIG D 3 35,594 

 Bleu 161 VURI DORRAN V.D. BREMMEN SACKERS NL 1 33,426 
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 Course n°: 27 Championnat - Afghans - Femelle - 465 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Bleu 153 SAJEDA OF GOLDENQUEEN ZÜRCHER CH 1 34,738 

 Blanc 159 ANA SHAKTI'S ANUKH ROTH D 2 34,867 

 Rouge 164 TZARA D'AGHA JARI JEANTICOU F 3 40,111 

 Course n°: 28 Championnat - Salukis - Mâle - 465 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Blanc 187 ASUN EL ALMASE PARS SCHNEIDER D 1 32,039 

 Rouge 185 AMILL Y-SHIRVAN STEJSKAL CZ 3 33,599 

 Noir 184 VOLGAI'AS ASSYAN TARDIER B 2 33,164 

 Bleu 189 SHAM'S MIN EL AKBAR MINET-BARDOT F 4 33,682 

 Course n°: 29 Championnat - Salukis - Mâle - 465 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Rouge 186 QEYAN VON IRANSAMIN ROESSLER D 2 31,936 

 Blanc 188 MANSUR EL TASCHARA FUCHS D 3 32,277 

 Bleu 183 CHAZAL Y-SHIRVAN TARDIER B 1 31,866 

 Course n°: 30 Championnat - Salukis - Femelle - 465 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Bleu 190 TIN HINAN'S KHAAIIDAH LÜCK A 3 33,582 

 Rouge 192 PERVIN VON IRANSAMIN KOPRIVA D 2 32,458 

 Noir 194 MINOO EL TASCHARA GROTZKE D 1 32,306 

 Course n°: 31 Championnat - Salukis - Femelle - 465 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Rouge 191 XHANTI Y-SHIRVAN VANHOEYLANDT-VAN  B 3 35,553 
 MIEGHEM 
 Blanc 193 FARAS IRANSCHAHR DAHNCKE D 1 32,828 

 Noir 195 LATIFA EL TASCHARA OBERT-KOCH D 2 32,836 

 Course n°: 32 Championnat - Greyhounds - Mâle - 465 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Rouge 165 ADELCHI BAGHERA MÜHLETHALER CH 1 28,452 

 Blanc 169 ARCHIBALD ERIDANUS STAR STEJSKAL CZ 3 29,092 

 Bleu 170 PERFECT RUNNER TITAN BENCZE H 2 28,645 
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 Course n°: 33 Championnat - Greyhounds - Mâle - 465 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Blanc 167 BEETHOVEN DES TROIS CHENES PICCAMIGLIO CH 3 29,03 

 Bleu 172 BIG DES TROIS CHENES DI FRANCESCANTONIO I 2 28,895 

 Rouge 173 CUZIMON L'INTREPIDE MASQUE MULKENS NL 1 28,069 

 Course n°: 34 Championnat - Greyhounds - Mâle - 465 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Rouge 168 ATO BOLDON GREFINA BRAUNOVA CZ 1 27,794 

 Blanc 175 RAFAEL V.D. SAMPOLIA V.D. VEN NL 3 29,902 

 Bleu 176 THANATOS SPIRIT DU GRAND  CAPRON F 2 29,235 
 VIGNOBLE 

 Course n°: 35 Championnat - Greyhounds - Mâle - 465 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Rouge 171 ADELCHI GORDON BONAIUTO I 2 29,451 

 Bleu 174 BALLY TOPPER REBEL MULKENS NL 1 29,401 

 Course n°: 36 Championnat - Greyhounds - Femelle - 465 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Rouge 177 FEHERHEGYI FUTÖ LADY FUNG H 1 28,368 

 Bleu 180 TARAGH FROM ARQUE HILLS PETIT F 2 29,239 

 Blanc 182 TIPPERARY SONG DU GRAND  GONNEAU F 3 29,414 
 VIGNOBLE 

 Course n°: 37 Championnat - Greyhounds - Femelle - 465 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Blanc 181 TOOTS FROM ARQUE HILLS PETIT F 3 28,799 

 Bleu 178 ADELCHI MARION ANSELMI I 2 28,764 

 Rouge 179 BLACK SURYA LEVEL F 1 28,437 
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 Classement Dim 4 Sept 2005 - Manche 1 

 Championnat 

 Championnat - Afghans - Femelle - 465 m 
 Plac N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Temps 
 1 160 VAYDAH V.D. BREMMEN DE CORTE-BATAILLE NL 33,252 

 2 161 VURI DORRAN V.D. BREMMEN SACKERS NL 33,426 

 3 154 VAHRANI V.D. BREMMEN WINZ D 33,659 

 4 157 VENA V.D. BREMMEN BORGSCHULTE D 33,895 

 5 151 RASHEEDA TAZIBAN SEIFERT CH 33,991 

 6 150 AYTALAM'S AMAI AMAI VANHOELANDT-VAN MIEGHEM B 34,552 

 7 147 VINOU VAN DE BREMMEN HÖBINGER A 34,565 

 8 152 O'SUKI TAZIBAN SEIFERT CH 34,629 

 9 153 SAJEDA OF GOLDENQUEEN ZÜRCHER CH 34,738 

 10 159 ANA SHAKTI'S ANUKH ROTH D 34,867 

 11 163 SHENANDOAH V.D. BREMMEN SACKERS NL 35,223 

 12 162 ESCHANA ALT NL 35,243 

 13 158 ANA SHAKTI'S ALINA WILLIG D 35,594 

 14 149 XAHSA Y-SHIRVAN VANHOELANDT-VAN MIEGHEM B 36,249 

 15 146 PASCHDOU'S WAYONA HAUS A 36,571 

 16 148 ARINA EL BENHAZY HÖBINGER A 38,404 

 17 164 TZARA D'AGHA JARI JEANTICOU F 40,111 

 Championnat - Afghans - Mâle - 465 m 
 Plac N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Temps 
 1 130 YOUSSEF EL KAHAL LELOUP-LEMINCE B 34,079 

 2 144 PANSJIR'S AGA LANGES-JASKIEWICZ NL 34,129 

 3 142 ULAC V.D. BREMMEN DE CORTE-JACOBS NL 34,628 

 4 131 PASCHDOU'S WILSON LELOUP-LEMINCE B 34,669 

 5 145 PANSJIR'S ANZARI LANGES-JASKIEWICZ NL 34,896 

 6 136 CASSEDY'S AKIM SCHARFE D 35,027 
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 7 140 ASHALAN EL BENHAZY BENCZE H 35,627 

 8 132 PASCHDOU'S SAROBI MÜLLER CH 35,864 

 9 138 PASCHDOU'S QJANSHAH LAUSCHER D 36,429 

 10 141 ABU-DABY EL BENHAZY BENCZE H 36,506 

 11 134 PASCHDOU'S RASSOUL MÜLLER CH 36,566 

 12 139 PASCHDOU'S TYSOUN LAUSCHER D 36,847 

 13 133 PASCHDOU'S VHEYAS MEIER CH 37,158 

 14 129 BAND-I BATCHA'S ALYSHAN SCHWITZER A 37,223 

 15 143 SIKARAM'S XANDHADOUX MANNI NL 38,067 

 16 135 PANJSHIR'S AZIZ KAMMELS D 88,88 

 Championnat - Greyhounds - Femelle - 465 m 
 Plac N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Temps 
 1 177 FEHERHEGYI FUTÖ LADY FUNG H 28,368 

 2 179 BLACK SURYA LEVEL F 28,437 

 3 178 ADELCHI MARION ANSELMI I 28,764 

 4 181 TOOTS FROM ARQUE HILLS PETIT F 28,799 

 5 180 TARAGH FROM ARQUE HILLS PETIT F 29,239 

 6 182 TIPPERARY SONG DU GRAND VIGNOBLE GONNEAU F 29,414 

 Championnat - Greyhounds - Mâle - 465 m 
 Plac N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Temps 
 1 168 ATO BOLDON GREFINA BRAUNOVA CZ 27,794 

 2 173 CUZIMON L'INTREPIDE MASQUE MULKENS NL 28,069 

 3 165 ADELCHI BAGHERA MÜHLETHALER CH 28,452 

 4 170 PERFECT RUNNER TITAN BENCZE H 28,645 

 5 172 BIG DES TROIS CHENES DI FRANCESCANTONIO I 28,895 

 6 167 BEETHOVEN DES TROIS CHENES PICCAMIGLIO CH 29,03 

 7 169 ARCHIBALD ERIDANUS STAR STEJSKAL CZ 29,092 

 8 176 THANATOS SPIRIT DU GRAND VIGNOBLE CAPRON F 29,235 

 9 174 BALLY TOPPER REBEL MULKENS NL 29,401 

 10 171 ADELCHI GORDON BONAIUTO I 29,451 

 11 175 RAFAEL V.D. SAMPOLIA V.D. VEN NL 29,902 
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 Championnat - Salukis - Femelle - 465 m 
 Plac N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Temps 
 1 194 MINOO EL TASCHARA GROTZKE D 32,306 

 2 192 PERVIN VON IRANSAMIN KOPRIVA D 32,458 

 3 193 FARAS IRANSCHAHR DAHNCKE D 32,828 

 4 195 LATIFA EL TASCHARA OBERT-KOCH D 32,836 

 5 190 TIN HINAN'S KHAAIIDAH LÜCK A 33,582 

 6 191 XHANTI Y-SHIRVAN VANHOEYLANDT-VAN MIEGHEM B 35,553 

 Championnat - Salukis - Mâle - 465 m 
 Plac N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Temps 
 1 183 CHAZAL Y-SHIRVAN TARDIER B 31,866 

 2 186 QEYAN VON IRANSAMIN ROESSLER D 31,936 

 3 187 ASUN EL ALMASE PARS SCHNEIDER D 32,039 

 4 188 MANSUR EL TASCHARA FUCHS D 32,277 

 5 184 VOLGAI'AS ASSYAN TARDIER B 33,164 

 6 185 AMILL Y-SHIRVAN STEJSKAL CZ 33,599 

 7 189 SHAM'S MIN EL AKBAR MINET-BARDOT F 33,682 

 Championnat - Whippets - Femelle - 380 m 
 Plac N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Temps 
 1 257 SACREE NANA INFANTE F 25,405 

 2 251 ROUGHNECK'S CAFE NOIR DE JONG-GRUIJS NL 25,447 

 3 233 OOCHIGEA'S BACILLIUS WIWENES-RUYSEN B 25,458 

 4 256 UA-UKA DU PACK DE LA JET BIBERON F 25,571 

 5 238 CHEYENNE DEL ABOKHAN KAMBER CH 25,577 

 6 250 BELLAPAULA V.H. RENNERSPALEIS HABRAKEN NL 25,601 

 7 235 APOLONNIE DES AMOURS D'ACHKA DE SMET B 25,628 

 8 102 ZORNEAGLE'S HOTSHOT BROEK NL 25,655 

 9 249 FENNA VAN ARKADI SCHEERES V.D. GRAAF NL 25,671 

 10 240 RUMBA RUNNING SPIRIT SCHNYDER CH 25,809 

 11 254 FONG LENG V.D. ALOÏSEPOLDER VAN CHASTELET NL 25,867 

 12 260 TINA ARENA DU PACK DE LA JET PAILLET-HAROUNE F 25,892 
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 13 259 SWEETIE DE PEENEKAMP GUION F 25,893 

 14 242 UNI ONE RUNNING SPIRIT VINCENT CH 25,898 

 15 237 BARINJA OF GASBYFIRST DUNON B 26,157 

 16 255 SHAWNEE DU TEPEE D'AMOUR SIINO F 26,178 

 17 239 RAPID GIRL RUNNING SPIRIT BEL-BEZENCON CH 26,184 

 18 236 BRIDGET DE LA MOUCHE NOIRE LELOUP-LEMINCE B 26,222 

 19 245 FIRE GAME'S CAIRA WURZEL D 26,229 

 20 244 FIRE GAME'S CADISHA WURZEL D 26,292 

 21 241 QUENDY RUNNING SPIRIT BLANC CH 26,345 

 Championnat - Whippets - Mâle - 380 m 
 Plac N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Temps 
 1 227 CHIKIBOUM OLD ROAD'S CETRE F 24,853 

 2 205 CHAYENNE OLD ROAD'S EGGER CH 25,15 

 3 210 OLD ROAD'S CEASAR LACNÄKOVI CZ 25,167 

 4 230 UKATCHEWAN RIVER DU TEPEE D'AMOUR BEAUCHERON F 25,187 

 5 214 ZORNEAGLE'S FERNANDO MÜLLER D 25,266 

 6 220 MARAKAYA'S EL CANO JUAN HENDRIX NL 25,327 

 7 200 TALIS NEW ONE DU DOMAINE CORNICHE VERGEZ B 25,364 

 8 199 OOCHIGEA'S YPCRESS DE CEULAER B 25,407 

 9 228 SAGOYEWATHA DU TEPPE D'AMOUR SIINO F 25,44 

 10 222 ELI V.D. SPAARNEMEUTE MAAT NL 25,495 

 11 211 INZAGHI ZE SPINGBART VENCLÛ CZ 25,533 

 12 229 SIINDAR DE PEENEKAMP VAUQUIER-ALEXANDRE F 25,566 

 13 223 OOCHIGEA'S AMANDEO OSINGA NL 25,586 

 14 231 RAPTOR DU PACK DE LA JET FERNANDEZ F 25,593 

 15 207 WINSTER ROMANOW'S CABEL-MAUSBERG CH 25,633 

 16 204 QALVARO RUNNING SPIRIT OPPELIGUER CH 25,677 

 17 212 INTIME ZE SPINGBART HNIZDOVA CZ 25,713 

 18 198 OOCHIGEA'S BARBAROSSA VERMEULEN B 25,723 

 19 208 ROCK RUNNING SPIRIT BLANC CH 25,761 

 20 221 BIBENDUM VAN DE GROENE GOLF DE VIJLDER NL 25,823 

 21 215 CAPE SOON TIKING TIMEBOMB VLACH D 25,86 
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 22 209 RIPTON RUNNING SPIRIT VINCENT CH 25,876 

 23 226 CHALLENGER OF THE RUNAWAY REBELS OSINGA NL 25,906 

 24 216 MAXWIN AKY-LUCKY TOIVANEN FI 25,935 

 25 206 FRANKLIN OF THE MOON EGGER CH 25,944 

 26 217 MAXWIN BAXTER VENTELÄ FI 25,952 

 27 201 BUBBLEGUM EURO LADYS WEDERHOLDT B 25,981 

 28 203 BANDELERO VERMEULEN B 26,008 

 29 202 OOCHIGEA'S CHICO DANEELS B 26,025 

 30 74 ARIBA VAN DE GROENE GOLF MANNI NL 26,081 

 31 213 DEL PIERO TICKING TIMEBOMB VLACH CZ 26,157 

 32 232 BLUE JEAN DE LA MOUCHE NOIRE OMELEZUK F 26,287 

 33 224 BALOU VAN HET KATERMEER VAN OVERVELD NL 26,308 
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 Liste des courses 
 A la date  dimanche 4 septembre 2005 

 manche 2 

 Course n°: 38 Championnat - Whippets - Mâle - 380 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Noir 209 RIPTON RUNNING SPIRIT VINCENT CH 4 25,831 

 Blanc 212 INTIME ZE SPINGBART HNIZDOVA CZ 3 25,58 

 Rouge 220 MARAKAYA'S EL CANO JUAN HENDRIX NL 1 25,061 

 Bleu 228 SAGOYEWATHA DU TEPPE  SIINO F 2 25,308 
 D'AMOUR 

 Course n°: 39 Championnat - Whippets - Mâle - 380 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Bleu 217 MAXWIN BAXTER VENTELÄ FI 4 25,605 

 Noir 226 CHALLENGER OF THE  OSINGA NL 3 25,604 
 RUNAWAY REBELS 
 Rouge 198 OOCHIGEA'S BARBAROSSA VERMEULEN B 2 25,294 

 Blanc 230 UKATCHEWAN RIVER DU TEPEE BEAUCHERON F 1 25,278 
  D'AMOUR 

 Course n°: 40 Championnat - Whippets - Mâle - 380 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Blanc 74 ARIBA VAN DE GROENE GOLF MANNI NL 3 25,975 

 Bleu 199 OOCHIGEA'S YPCRESS DE CEULAER B 2 25,278 

 Rouge 204 QALVARO RUNNING SPIRIT OPPELIGUER CH 1 25,136 

 Course n°: 41 Championnat - Whippets - Mâle - 380 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Blanc 200 TALIS NEW ONE DU DOMAINE  VERGEZ B 2 25,191 
 CORNICHE 
 Bleu 206 FRANKLIN OF THE MOON EGGER CH 4 26,124 

 Rouge 210 OLD ROAD'S CEASAR LACNÄKOVI CZ 1 24,708 

 Noir 231 RAPTOR DU PACK DE LA JET FERNANDEZ F 3 25,873 

 dimanche 4 septembre 2005 Page 1 sur 6 



 Course n°: 42 Championnat - Whippets - Mâle - 380 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Bleu 229 SIINDAR DE PEENEKAMP VAUQUIER-ALEXANDRE F 1 24,892 

 Blanc 223 OOCHIGEA'S AMANDEO OSINGA NL 3 25,367 

 Noir 208 ROCK RUNNING SPIRIT BLANC CH 2 25,258 

 Rouge 214 ZORNEAGLE'S FERNANDO MÜLLER D 4 25,445 

 Course n°: 43 Championnat - Whippets - Mâle - 380 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Bleu 205 CHAYENNE OLD ROAD'S EGGER CH 1 24,98 

 Noir 203 BANDELERO VERMEULEN B 2 25,625 

 Blanc 213 DEL PIERO TICKING TIMEBOMB VLACH CZ 3 25,823 

 Course n°: 44 Championnat - Whippets - Mâle - 380 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Rouge 216 MAXWIN AKY-LUCKY TOIVANEN FI 1 25,296 

 Noir 202 OOCHIGEA'S CHICO DANEELS B 2 25,552 

 Bleu 222 ELI V.D. SPAARNEMEUTE MAAT NL 3 25,6 

 Course n°: 45 Championnat - Whippets - Mâle - 380 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Blanc 207 WINSTER ROMANOW'S CABEL-MAUSBERG CH 3 25,592 

 Bleu 211 INZAGHI ZE SPINGBART VENCLÛ CZ 2 25,406 

 Noir 224 BALOU VAN HET KATERMEER VAN OVERVELD NL 4 26,034 

 Rouge 227 CHIKIBOUM OLD ROAD'S CETRE F 1 24,429 

 Course n°: 46 Championnat - Whippets - Mâle - 380 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Rouge 221 BIBENDUM VAN DE GROENE  DE VIJLDER NL 3 25,716 
 GOLF 
 Noir 232 BLUE JEAN DE LA MOUCHE  OMELEZUK F 2 25,704 
 NOIRE 
 Bleu 215 CAPE SOON TIKING TIMEBOMB VLACH D 1 25,648 

 Blanc 201 BUBBLEGUM EURO LADYS WEDERHOLDT B 4 25,882 
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 Course n°: 47 Championnat - Whippets - Femelle - 380 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Noir 241 QUENDY RUNNING SPIRIT BLANC CH 3 25,958 

 Bleu 250 BELLAPAULA V.H.  HABRAKEN NL 2 25,598 
 RENNERSPALEIS 
 Rouge 233 OOCHIGEA'S BACILLIUS WIWENES-RUYSEN B 1 25,381 

 Course n°: 48 Championnat - Whippets - Femelle - 380 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Rouge 238 CHEYENNE DEL ABOKHAN KAMBER CH 2 25,573 

 Bleu 251 ROUGHNECK'S CAFE NOIR DE JONG-GRUIJS NL 1 25,078 

 Noir 260 TINA ARENA DU PACK DE LA  PAILLET-HAROUNE F 3 25,849 
 JET 

 Course n°: 49 Championnat - Whippets - Femelle - 380 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Blanc 235 APOLONNIE DES AMOURS  DE SMET B 3 25,394 
 D'ACHKA 
 Noir 102 ZORNEAGLE'S HOTSHOT BROEK NL 1 25,068 

 Bleu 257 SACREE NANA INFANTE F 2 25,166 

 Course n°: 50 Championnat - Whippets - Femelle - 380 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Blanc 242 UNI ONE RUNNING SPIRIT VINCENT CH 1 25,512 

 Bleu 244 FIRE GAME'S CADISHA WURZEL D 3 26,03 

 Noir 254 FONG LENG V.D.  VAN CHASTELET NL 2 25,944 
 ALOÏSEPOLDER 

 Course n°: 51 Championnat - Whippets - Femelle - 380 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Noir 259 SWEETIE DE PEENEKAMP GUION F 3 26,04 

 Blanc 239 RAPID GIRL RUNNING SPIRIT BEL-BEZENCON CH 2 25,998 

 Rouge 249 FENNA VAN ARKADI SCHEERES V.D. GRAAF NL 1 25,266 

 Course n°: 52 Championnat - Whippets - Femelle - 380 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Blanc 237 BARINJA OF GASBYFIRST DUNON B 2 25,986 

 Rouge 255 SHAWNEE DU TEPEE D'AMOUR SIINO F 1 25,926 

 Bleu 245 FIRE GAME'S CAIRA WURZEL D 3 26,199 
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 Course n°: 53 Championnat - Whippets - Femelle - 380 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Noir 236 BRIDGET DE LA MOUCHE NOIRE LELOUP-LEMINCE B 3 26,014 

 Blanc 240 RUMBA RUNNING SPIRIT SCHNYDER CH 1 25,787 

 Rouge 256 UA-UKA DU PACK DE LA JET BIBERON F 2 25,822 

 Course n°: 54 Championnat - Afghans - Mâle - 465 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Rouge 129 BAND-I BATCHA'S ALYSHAN SCHWITZER A 2 37,286 

 Blanc 138 PASCHDOU'S QJANSHAH LAUSCHER D 1 36,347 

 Bleu 143 SIKARAM'S XANDHADOUX MANNI NL 3 38,001 

 Course n°: 55 Championnat - Afghans - Mâle - 465 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Rouge 140 ASHALAN EL BENHAZY BENCZE H 2 35,483 

 Bleu 133 PASCHDOU'S VHEYAS MEIER CH 3 37,013 

 Blanc 136 CASSEDY'S AKIM SCHARFE D 1 35,473 

 Course n°: 56 Championnat - Afghans - Mâle - 465 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Rouge 142 ULAC V.D. BREMMEN DE CORTE-JACOBS NL 1 34,64 

 Bleu 132 PASCHDOU'S SAROBI MÜLLER CH 2 35,416 

 Blanc 141 ABU-DABY EL BENHAZY BENCZE H 3 36,757 

 Course n°: 57 Championnat - Afghans - Mâle - 465 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Bleu 131 PASCHDOU'S WILSON LELOUP-LEMINCE B 2 34,895 

 Blanc 134 PASCHDOU'S RASSOUL MÜLLER CH 4 35,075 

 Rouge 135 PANJSHIR'S AZIZ KAMMELS D 1 34,15 

 Noir 144 PANSJIR'S AGA LANGES-JASKIEWICZ NL 3 34,94 

 Course n°: 58 Championnat - Afghans - Mâle - 465 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Rouge 130 YOUSSEF EL KAHAL LELOUP-LEMINCE B 1 34,255 

 Blanc 145 PANSJIR'S ANZARI LANGES-JASKIEWICZ NL 2 34,725 

 Bleu 139 PASCHDOU'S TYSOUN LAUSCHER D 3 36,788 
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 Course n°: 60 Championnat - Afghans - Femelle - 465 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Blanc 157 VENA V.D. BREMMEN BORGSCHULTE D 2 35,61 

 Rouge 150 AYTALAM'S AMAI AMAI VANHOELANDT-VAN  B 3 35,669 
 MIEGHEM 
 Bleu 161 VURI DORRAN V.D. BREMMEN SACKERS NL 1 33,468 

 Course n°: 62 Championnat - Afghans - Femelle - 465 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Rouge 154 VAHRANI V.D. BREMMEN WINZ D 1 34,622 

 Bleu 147 VINOU VAN DE BREMMEN HÖBINGER A 3 34,921 

 Blanc 153 SAJEDA OF GOLDENQUEEN ZÜRCHER CH 2 34,726 

 Course n°: 63 Championnat - Afghans - Femelle - 465 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Rouge 151 RASHEEDA TAZIBAN SEIFERT CH 1 34,166 

 Blanc 159 ANA SHAKTI'S ANUKH ROTH D 3 35,058 

 Bleu 162 ESCHANA ALT NL 2 34,682 

 Course n°: 64 Championnat - Afghans - Femelle - 465 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Rouge 146 PASCHDOU'S WAYONA HAUS A 3 36,288 

 Bleu 152 O'SUKI TAZIBAN SEIFERT CH 1 34,424 

 Noir 158 ANA SHAKTI'S ALINA WILLIG D 2 35,919 

 Blanc 163 SHENANDOAH V.D. BREMMEN SACKERS NL 4 41,947 

 Course n°: 65 Championnat - Salukis - Mâle - 465 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Blanc 184 VOLGAI'AS ASSYAN TARDIER B 2 33,681 

 Bleu 186 QEYAN VON IRANSAMIN ROESSLER D 1 32,136 

 Course n°: 66 Championnat - Salukis - Mâle - 465 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Blanc 187 ASUN EL ALMASE PARS SCHNEIDER D 1 31,849 

 Rouge 185 AMILL Y-SHIRVAN STEJSKAL CZ 3 33,598 

 Noir 188 MANSUR EL TASCHARA FUCHS D 2 32,33 

 Bleu 183 CHAZAL Y-SHIRVAN TARDIER B 4 34,634 
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 Course n°: 69 Championnat - Greyhounds - Mâle - 465 m 
 Dossard N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Place Temps 

 Rouge 171 ADELCHI GORDON BONAIUTO I 1 28,745 

 Bleu 169 ARCHIBALD ERIDANUS STAR STEJSKAL CZ 2 28,992 
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 Classement Dim 4 Sept 2005 - Manche 2 
 Championnat 
 Championnat - Afghans - Femelle - 465 m 
 Plac N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Temps 
 1 161 VURI DORRAN V.D. BREMMEN SACKERS NL 33,468 

 2 151 RASHEEDA TAZIBAN SEIFERT CH 34,166 

 3 152 O'SUKI TAZIBAN SEIFERT CH 34,424 

 4 154 VAHRANI V.D. BREMMEN WINZ D 34,622 

 5 162 ESCHANA ALT NL 34,682 

 6 153 SAJEDA OF GOLDENQUEEN ZÜRCHER CH 34,726 

 7 147 VINOU VAN DE BREMMEN HÖBINGER A 34,921 

 8 159 ANA SHAKTI'S ANUKH ROTH D 35,058 

 9 157 VENA V.D. BREMMEN BORGSCHULTE D 35,61 

 10 150 AYTALAM'S AMAI AMAI VANHOELANDT-VAN MIEGHEM B 35,669 

 11 158 ANA SHAKTI'S ALINA WILLIG D 35,919 

 12 146 PASCHDOU'S WAYONA HAUS A 36,288 

 13 163 SHENANDOAH V.D. BREMMEN SACKERS NL 41,947 

 Championnat - Afghans - Mâle - 465 m 
 Plac N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Temps 
 1 135 PANJSHIR'S AZIZ KAMMELS D 34,15 

 2 130 YOUSSEF EL KAHAL LELOUP-LEMINCE B 34,255 

 3 142 ULAC V.D. BREMMEN DE CORTE-JACOBS NL 34,64 

 4 145 PANSJIR'S ANZARI LANGES-JASKIEWICZ NL 34,725 

 5 131 PASCHDOU'S WILSON LELOUP-LEMINCE B 34,895 

 6 144 PANSJIR'S AGA LANGES-JASKIEWICZ NL 34,94 

 7 134 PASCHDOU'S RASSOUL MÜLLER CH 35,075 

 8 132 PASCHDOU'S SAROBI MÜLLER CH 35,416 

 9 136 CASSEDY'S AKIM SCHARFE D 35,473 

 10 140 ASHALAN EL BENHAZY BENCZE H 35,483 
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 11 138 PASCHDOU'S QJANSHAH LAUSCHER D 36,347 

 12 141 ABU-DABY EL BENHAZY BENCZE H 36,757 

 13 139 PASCHDOU'S TYSOUN LAUSCHER D 36,788 

 14 133 PASCHDOU'S VHEYAS MEIER CH 37,013 

 15 129 BAND-I BATCHA'S ALYSHAN SCHWITZER A 37,286 

 16 143 SIKARAM'S XANDHADOUX MANNI NL 38,001 

 Championnat - Greyhounds - Mâle - 465 m 
 Plac N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Temps 
 1 171 ADELCHI GORDON BONAIUTO I 28,745 

 2 169 ARCHIBALD ERIDANUS STAR STEJSKAL CZ 28,992 

                    Championnat - Salukis - Mâle - 465 m 
 Plac N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Temps 
 1 187 ASUN EL ALMASE PARS SCHNEIDER D 31,849 

 2 186 QEYAN VON IRANSAMIN ROESSLER D 32,136 

 3 188 MANSUR EL TASCHARA FUCHS D 32,33 

 4 185 AMILL Y-SHIRVAN STEJSKAL CZ 33,598 

 5 184 VOLGAI'AS ASSYAN TARDIER B 33,681 

 6 183 CHAZAL Y-SHIRVAN TARDIER B 34,634 

 Championnat - Whippets - Femelle - 380 m 
 Plac N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Temps 
 1 102 ZORNEAGLE'S HOTSHOT BROEK NL 25,068 

 2 251 ROUGHNECK'S CAFE NOIR DE JONG-GRUIJS NL 25,078 

 3 257 SACREE NANA INFANTE F 25,166 

 4 249 FENNA VAN ARKADI SCHEERES V.D. GRAAF NL 25,266 

 5 233 OOCHIGEA'S BACILLIUS WIWENES-RUYSEN B 25,381 

 6 235 APOLONNIE DES AMOURS D'ACHKA DE SMET B 25,394 

 7 242 UNI ONE RUNNING SPIRIT VINCENT CH 25,512 

 8 238 CHEYENNE DEL ABOKHAN KAMBER CH 25,573 

 9 250 BELLAPAULA V.H. RENNERSPALEIS HABRAKEN NL 25,598 

 10 240 RUMBA RUNNING SPIRIT SCHNYDER CH 25,787 

 11 256 UA-UKA DU PACK DE LA JET BIBERON F 25,822 
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 12 260 TINA ARENA DU PACK DE LA JET PAILLET-HAROUNE F 25,849 

 13 255 SHAWNEE DU TEPEE D'AMOUR SIINO F 25,926 

 14 254 FONG LENG V.D. ALOÏSEPOLDER VAN CHASTELET NL 25,944 

 15 241 QUENDY RUNNING SPIRIT BLANC CH 25,958 

 16 237 BARINJA OF GASBYFIRST DUNON B 25,986 

 17 239 RAPID GIRL RUNNING SPIRIT BEL-BEZENCON CH 25,998 

 18 236 BRIDGET DE LA MOUCHE NOIRE LELOUP-LEMINCE B 26,014 

 19 244 FIRE GAME'S CADISHA WURZEL D 26,03 

 20 259 SWEETIE DE PEENEKAMP GUION F 26,04 

 21 245 FIRE GAME'S CAIRA WURZEL D 26,199 

 Championnat - Whippets - Mâle - 380 m 
 Plac N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Temps 
 1 227 CHIKIBOUM OLD ROAD'S CETRE F 24,429 

 2 210 OLD ROAD'S CEASAR LACNÄKOVI CZ 24,708 

 3 229 SIINDAR DE PEENEKAMP VAUQUIER-ALEXANDRE F 24,892 

 4 205 CHAYENNE OLD ROAD'S EGGER CH 24,98 

 5 220 MARAKAYA'S EL CANO JUAN HENDRIX NL 25,061 

 6 204 QALVARO RUNNING SPIRIT OPPELIGUER CH 25,136 

 7 200 TALIS NEW ONE DU DOMAINE CORNICHE VERGEZ B 25,191 

 8 208 ROCK RUNNING SPIRIT BLANC CH 25,258 

 9 199 OOCHIGEA'S YPCRESS DE CEULAER B 25,278 

 9 230 UKATCHEWAN RIVER DU TEPEE D'AMOUR BEAUCHERON F 25,278 

 10 198 OOCHIGEA'S BARBAROSSA VERMEULEN B 25,294 

 11 216 MAXWIN AKY-LUCKY TOIVANEN FI 25,296 

 12 228 SAGOYEWATHA DU TEPPE D'AMOUR SIINO F 25,308 

 13 223 OOCHIGEA'S AMANDEO OSINGA NL 25,367 

 14 211 INZAGHI ZE SPINGBART VENCLÛ CZ 25,406 

 15 214 ZORNEAGLE'S FERNANDO MÜLLER D 25,445 

 16 202 OOCHIGEA'S CHICO DANEELS B 25,552 

 17 212 INTIME ZE SPINGBART HNIZDOVA CZ 25,58 

 18 207 WINSTER ROMANOW'S CABEL-MAUSBERG CH 25,592 

 19 222 ELI V.D. SPAARNEMEUTE MAAT NL 25,6 
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 20 226 CHALLENGER OF THE RUNAWAY REBELS OSINGA NL 25,604 

 21 217 MAXWIN BAXTER VENTELÄ FI 25,605 

 22 203 BANDELERO VERMEULEN B 25,625 

 23 215 CAPE SOON TIKING TIMEBOMB VLACH D 25,648 

 24 232 BLUE JEAN DE LA MOUCHE NOIRE OMELEZUK F 25,704 

 25 221 BIBENDUM VAN DE GROENE GOLF DE VIJLDER NL 25,716 

 26 213 DEL PIERO TICKING TIMEBOMB VLACH CZ 25,823 

 27 209 RIPTON RUNNING SPIRIT VINCENT CH 25,831 

 28 231 RAPTOR DU PACK DE LA JET FERNANDEZ F 25,873 

 29 201 BUBBLEGUM EURO LADYS WEDERHOLDT B 25,882 

 30 74 ARIBA VAN DE GROENE GOLF MANNI NL 25,975 

 31 224 BALOU VAN HET KATERMEER VAN OVERVELD NL 26,034 

 32 206 FRANKLIN OF THE MOON EGGER CH 26,124 
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 Classement des chiens en vue de la Finale 

     Dim 04 Sept 2005 
     Championnat 

 Afghans Femelle 
 Place N° Nom du lévrier Pays Temps 1 Temps 2 
 1 160 VAYDAH V.D. BREMMEN NL 33,252 33,252 

 2 161 VURI DORRAN V.D. BREMMEN NL 33,426 33,468 

 3 154 VAHRANI V.D. BREMMEN D 33,659 34,622 

 4 157 VENA V.D. BREMMEN D 33,895 35,61 

 5 151 RASHEEDA TAZIBAN CH 33,991 34,166 

 6 152 O'SUKI TAZIBAN CH 34,424 34,629 

 7 150 AYTALAM'S AMAI AMAI B 34,552 35,669 

 8 147 VINOU VAN DE BREMMEN A 34,565 34,921 

 9 162 ESCHANA NL 34,682 35,243 

 10 153 SAJEDA OF GOLDENQUEEN CH 34,726 34,738 

 11 159 ANA SHAKTI'S ANUKH D 34,867 35,058 

 12 163 SHENANDOAH V.D. BREMMEN NL 35,223 41,947 

 13 158 ANA SHAKTI'S ALINA D 35,594 35,919 

 14 149 XAHSA Y-SHIRVAN B 36,249 36,249 

 15 146 PASCHDOU'S WAYONA A 36,288 36,571 

 16 148 ARINA EL BENHAZY A 38,404 38,404 

 17 164 TZARA D'AGHA JARI F 40,111 40,111 

 Afghans Mâle 
 Place N° Nom du lévrier Pays Temps 1 Temps 2 
 1 130 YOUSSEF EL KAHAL B 34,079 34,255 

 2 144 PANSJIR'S AGA NL 34,129 34,94 

 3 135 PANJSHIR'S AZIZ D 34,15 88,88 

 4 142 ULAC V.D. BREMMEN NL 34,628 34,64 

 5 131 PASCHDOU'S WILSON B 34,669 34,895 

 6 145 PANSJIR'S ANZARI NL 34,725 34,896 

 7 136 CASSEDY'S AKIM D 35,027 35,473 

 8 134 PASCHDOU'S RASSOUL CH 35,075 36,566 

 9 132 PASCHDOU'S SAROBI CH 35,416 35,864 
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 10 140 ASHALAN EL BENHAZY H 35,483 35,627 

 11 138 PASCHDOU'S QJANSHAH D 36,347 36,429 

 12 141 ABU-DABY EL BENHAZY H 36,506 36,757 

 13 139 PASCHDOU'S TYSOUN D 36,788 36,847 

 14 133 PASCHDOU'S VHEYAS CH 37,013 37,158 

 15 129 BAND-I BATCHA'S ALYSHAN A 37,223 37,286 

 16 143 SIKARAM'S XANDHADOUX NL 38,001 38,067 

 Greyhounds Femelle 
 Place N° Nom du lévrier Pays Temps 1 Temps 2 
 1 177 FEHERHEGYI FUTÖ LADY H 28,368 28,368 

 2 179 BLACK SURYA F 28,437 28,437 

 3 178 ADELCHI MARION I 28,764 28,764 

 4 181 TOOTS FROM ARQUE HILLS F 28,799 28,799 

 5 180 TARAGH FROM ARQUE HILLS F 29,239 29,239 

 6 182 TIPPERARY SONG DU GRAND VIGNOBLE F 29,414 29,414 

 Greyhounds Mâle 
 Place N° Nom du lévrier Pays Temps 1 Temps 2 
 1 168 ATO BOLDON GREFINA CZ 27,794 27,794 

 2 173 CUZIMON L'INTREPIDE MASQUE NL 28,069 28,069 

 3 165 ADELCHI BAGHERA CH 28,452 28,452 

 4 170 PERFECT RUNNER TITAN H 28,645 28,645 

 5 171 ADELCHI GORDON I 28,745 29,451 

 6 172 BIG DES TROIS CHENES I 28,895 28,895 

 7 169 ARCHIBALD ERIDANUS STAR CZ 28,992 29,092 

 8 167 BEETHOVEN DES TROIS CHENES CH 29,03 29,03 

 9 176 THANATOS SPIRIT DU GRAND VIGNOBLE F 29,235 29,235 

 10 174 BALLY TOPPER REBEL NL 29,401 29,401 

 11 175 RAFAEL V.D. SAMPOLIA NL 29,902 29,902 

 Salukis Femelle 
 Place N° Nom du lévrier Pays Temps 1 Temps 2 
 1 194 MINOO EL TASCHARA D 32,306 32,306 

 2 192 PERVIN VON IRANSAMIN D 32,458 32,458 

 3 193 FARAS IRANSCHAHR D 32,828 32,828 

 4 195 LATIFA EL TASCHARA D 32,836 32,836 
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 5 190 TIN HINAN'S KHAAIIDAH A 33,582 33,582 

 6 191 XHANTI Y-SHIRVAN B 35,553 35,553 

 Salukis Mâle 
 Place N° Nom du lévrier Pays Temps 1 Temps 2 
 1 187 ASUN EL ALMASE PARS D 31,849 32,039 

 2 183 CHAZAL Y-SHIRVAN B 31,866 34,634 

 3 186 QEYAN VON IRANSAMIN D 31,936 32,136 

 4 188 MANSUR EL TASCHARA D 32,277 32,33 

 5 184 VOLGAI'AS ASSYAN B 33,164 33,681 

 6 185 AMILL Y-SHIRVAN CZ 33,598 33,599 

 7 189 SHAM'S MIN EL AKBAR F 33,682 99,99 

 Whippets Femelle 
 Place N° Nom du lévrier Pays Temps 1 Temps 2 
 1 102 ZORNEAGLE'S HOTSHOT NL 25,068 25,655 

 2 251 ROUGHNECK'S CAFE NOIR NL 25,078 25,447 

 3 257 SACREE NANA F 25,166 25,405 

 4 249 FENNA VAN ARKADI NL 25,266 25,671 

 5 233 OOCHIGEA'S BACILLIUS B 25,381 25,458 

 6 235 APOLONNIE DES AMOURS D'ACHKA B 25,394 25,628 

 7 242 UNI ONE RUNNING SPIRIT CH 25,512 25,898 

 8 256 UA-UKA DU PACK DE LA JET F 25,571 25,822 

 9 238 CHEYENNE DEL ABOKHAN CH 25,573 25,577 

 10 250 BELLAPAULA V.H. RENNERSPALEIS NL 25,598 25,601 

 11 240 RUMBA RUNNING SPIRIT CH 25,787 25,809 

 12 260 TINA ARENA DU PACK DE LA JET F 25,849 25,892 

 13 254 FONG LENG V.D. ALOÏSEPOLDER NL 25,867 25,944 

 14 259 SWEETIE DE PEENEKAMP F 25,893 26,04 

 15 255 SHAWNEE DU TEPEE D'AMOUR F 25,926 26,178 

 16 241 QUENDY RUNNING SPIRIT CH 25,958 26,345 

 17 237 BARINJA OF GASBYFIRST B 25,986 26,157 

 18 239 RAPID GIRL RUNNING SPIRIT CH 25,998 26,184 

 19 236 BRIDGET DE LA MOUCHE NOIRE B 26,014 26,222 

 20 244 FIRE GAME'S CADISHA D 26,03 26,292 

 21 245 FIRE GAME'S CAIRA D 26,199 26,229 
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 Whippets Mâle 
 Place N° Nom du lévrier Pays Temps 1 Temps 2 
 1 227 CHIKIBOUM OLD ROAD'S F 24,429 24,853 

 2 210 OLD ROAD'S CEASAR CZ 24,708 25,167 

 3 229 SIINDAR DE PEENEKAMP F 24,892 25,566 

 4 205 CHAYENNE OLD ROAD'S CH 24,98 25,15 

 5 220 MARAKAYA'S EL CANO JUAN NL 25,061 25,327 

 6 204 QALVARO RUNNING SPIRIT CH 25,136 25,677 

 7 230 UKATCHEWAN RIVER DU TEPEE D'AMOUR F 25,187 25,278 

 8 200 TALIS NEW ONE DU DOMAINE CORNICHE B 25,191 25,364 

 9 208 ROCK RUNNING SPIRIT CH 25,258 25,761 

 10 214 ZORNEAGLE'S FERNANDO D 25,266 25,445 

 11 199 OOCHIGEA'S YPCRESS B 25,278 25,407 

 12 198 OOCHIGEA'S BARBAROSSA B 25,294 25,723 

 13 216 MAXWIN AKY-LUCKY FI 25,296 25,935 

 14 228 SAGOYEWATHA DU TEPPE D'AMOUR F 25,308 25,44 

 15 223 OOCHIGEA'S AMANDEO NL 25,367 25,586 

 16 211 INZAGHI ZE SPINGBART CZ 25,406 25,533 

 17 222 ELI V.D. SPAARNEMEUTE NL 25,495 25,6 

 18 202 OOCHIGEA'S CHICO B 25,552 26,025 

 19 212 INTIME ZE SPINGBART CZ 25,58 25,713 

 20 207 WINSTER ROMANOW'S CH 25,592 25,633 

 21 231 RAPTOR DU PACK DE LA JET F 25,593 25,873 

 22 226 CHALLENGER OF THE RUNAWAY REBELS NL 25,604 25,906 

 23 217 MAXWIN BAXTER FI 25,605 25,952 

 24 203 BANDELERO B 25,625 26,008 

 25 215 CAPE SOON TIKING TIMEBOMB D 25,648 25,86 

 26 232 BLUE JEAN DE LA MOUCHE NOIRE F 25,704 26,287 

 27 221 BIBENDUM VAN DE GROENE GOLF NL 25,716 25,823 

 28 213 DEL PIERO TICKING TIMEBOMB CZ 25,823 26,157 

 29 209 RIPTON RUNNING SPIRIT CH 25,831 25,876 

 30 201 BUBBLEGUM EURO LADYS B 25,882 25,981 

 31 206 FRANKLIN OF THE MOON CH 25,944 26,124 

 32 74 ARIBA VAN DE GROENE GOLF NL 25,975 26,081 

 33 224 BALOU VAN HET KATERMEER NL 26,034 26,308 
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 Classement Dim 4 Sept 2005 - Finale 

 Championnat 

 Championnat - Afghans - Femelle - 465 m 
 Plac N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Temps 
 1 160 VAYDAH V.D. BREMMEN DE CORTE-BATAILLE NL 33,353 

 2 152 O'SUKI TAZIBAN SEIFERT CH 34,714 

 3 154 VAHRANI V.D. BREMMEN WINZ D 34,734 

 4 157 VENA V.D. BREMMEN BORGSCHULTE D 35,1 

 Championnat - Afghans - Mâle - 465 m 
 Plac N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Temps 
 1 130 YOUSSEF EL KAHAL LELOUP-LEMINCE B 34,161 

 2 145 PANSJIR'S ANZARI LANGES-JASKIEWICZ NL 34,949 

 3 135 PANJSHIR'S AZIZ KAMMELS D 34,958 

 4 142 ULAC V.D. BREMMEN DE CORTE-JACOBS NL 34,996 

 5 144 PANSJIR'S AGA LANGES-JASKIEWICZ NL 37,191 

 Championnat - Greyhounds - Femelle - 465 m 
 Plac N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Temps 
 1 177 FEHERHEGYI FUTÖ LADY FUNG H 28,592 

 2 181 TOOTS FROM ARQUE HILLS PETIT F 28,763 

 3 182 TIPPERARY SONG DU GRAND VIGNOBLE GONNEAU F 29,487 

 4 180 TARAGH FROM ARQUE HILLS PETIT F 29,915 

 5 178 ADELCHI MARION ANSELMI I 30,396 

 6 179 BLACK SURYA LEVEL F 88,88 
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 Championnat - Greyhounds - Mâle - 465 m 
 Plac N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Temps 
 1 168 ATO BOLDON GREFINA BRAUNOVA CZ 27,986 

 2 173 CUZIMON L'INTREPIDE MASQUE MULKENS NL 28,293 
 3 171 ADELCHI GORDON BONAIUTO I 28,826 

 4 165 ADELCHI BAGHERA MÜHLETHALER CH 28,999 

 5 172 BIG DES TROIS CHENES DI FRANCESCANTONIO I 29,133 

 6 170 PERFECT RUNNER TITAN BENCZE H 29,298 

 Championnat - Salukis - Femelle - 465 m 
 Plac N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Temps 
 1 192 PERVIN VON IRANSAMIN KOPRIVA D 32,171 

 2 194 MINOO EL TASCHARA GROTZKE D 32,422 

 3 195 LATIFA EL TASCHARA OBERT-KOCH D 32,764 

 4 193 FARAS IRANSCHAHR DAHNCKE D 32,814 

 5 190 TIN HINAN'S KHAAIIDAH LÜCK A 33,615 

 6 191 XHANTI Y-SHIRVAN VANHOEYLANDT-VAN MIEGHEM B 36,615 

 Championnat - Salukis - Mâle - 465 m 
 Plac N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Temps 
 1 187 ASUN EL ALMASE PARS SCHNEIDER D 32,438 

 2 186 QEYAN VON IRANSAMIN ROESSLER D 32,624 

 3 183 CHAZAL Y-SHIRVAN TARDIER B 32,745 

 4 188 MANSUR EL TASCHARA FUCHS D 32,827 

 5 184 VOLGAI'AS ASSYAN TARDIER B 33,778 

 6 185 AMILL Y-SHIRVAN STEJSKAL CZ 34,268 

 Championnat - Whippets - Femelle - 380 m 
 Plac N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Temps 
 1 251 ROUGHNECK'S CAFE NOIR DE JONG-GRUIJS NL 25,418 

 2 257 SACREE NANA INFANTE F 25,563 

 3 249 FENNA VAN ARKADI SCHEERES V.D. GRAAF NL 25,858 

 4 233 OOCHIGEA'S BACILLIUS WIWENES-RUYSEN B 25,938 

 5 102 ZORNEAGLE'S HOTSHOT BROEK NL 26,129 

 6 235 APOLONNIE DES AMOURS D'ACHKA DE SMET B 26,218 
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 Championnat - Whippets - Mâle - 380 m 
 Plac N° Nom du lévrier Propriétaire Pays Temps 
 1 227 CHIKIBOUM OLD ROAD'S CETRE F 24,824 

 2 210 OLD ROAD'S CEASAR LACNÄKOVI CZ 24,904 

 3 220 MARAKAYA'S EL CANO JUAN HENDRIX NL 25,049 

 4 205 CHAYENNE OLD ROAD'S EGGER CH 25,215 

 5 229 SIINDAR DE PEENEKAMP VAUQUIER-ALEXANDRE F 25,299 

 6 204 QALVARO RUNNING SPIRIT OPPELIGUER CH 25,325 
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